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ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 30 D. SPRENDIMO NR. T1-105 ,,DĖL mokesčio UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE (GRUPĖSE) NUSTATYMO tvarkos APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2014 m. rugsėjo 25 d. Nr. T1-193
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, IV skyriumi, Šilalės rajono savivaldybės taryba                   n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T1-105 „Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą Šilalės rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose (grupėse) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Mokesčio už vaikų išlaikymą Šilalės rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose (grupėse) nustatymo tvarkos aprašo 3, 6 punktus ir išdėstyti juos taip:

,,3. Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, tėvai (globėjai) moka 100 procentų nustatytos vaiko dienos maitinimo kainos mokestį už kiekvieną lankytą, nelankytą ir nepateisintą dieną ikimokyklinio ugdymo grupėse, dirbančiose 10,5 valandų:
	Grupės pavadinimas
	  Pusryčiai
	Priešpiečiai
	Pietūs
	Pavakariai
	4 kartų maitinimo išlaidos
	

	Lopšelio grupė
	0,36 Eur
	0,26 Eur
	0,76 Eur
	0,35 Eur
	1,73 Eur
	

	Darželio grupė
	0,40 Eur
	0,30 Eur
	0,88 Eur
	0,39 Eur
	1,97 Eur
	„


„6. Už kiekvieną ikimokyklinio amžiaus vaiko, ugdomo ikimokyklinio ugdymo grupėse, (nepriklausomai nuo grupės veiklos trukmės), lankytą, nelankytą, tačiau nepateisintą dieną, nustatomas 0,29 Eur mokestis ugdymo sąlygų, ugdomosios aplinkos gerinimo ir kitoms su vaiko išlaikymu įstaigoje susijusioms išlaidoms dengti.“
2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto tinklalapyje www.silale.lt.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.
Meras





Jonas Gudauskas 

